BỘ XÂY DỰNG

Số: 5554/BXD- HĐXD
V/v Bổ sung ngành nghề của

Công ty TNHH Turner Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày 08 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh

Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 11047/SKHĐT-ĐKKD ngày
16/11/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh về việc bổ sung
ngành nghề của Công ty TNHH Turner Việt Nam. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây
dựng có ý kiến như sau:

1. Việc xem xét thực hiện điều chỉnh, bổ sung ngành nghề kinh doanh nêu
trên được thực hiện theo quy định của pháp luật về đầu tư và các điều ước quốc
tế mà Việt Nam là thành viên.

2. Trường hợp được cơ quan nhà nước có thẩm quyền quản lý về đầu tư
xác định đảm bảo đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Biểu cam kết cụ thể
về dịch vụ của Việt Nam trong WTO, Công ty TNHH Turner Việt Nam có trách
nhiệm đảm bảo điều kiện hoạt động của doanh nghiệp và tuân thủ quy định của
pháp luật về các ngành, nghề kinh doanh khi tham gia hoạt động trong lĩnh vực
kinh doanh tại Vi ệt Nam.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh nghiên cứu, thực
hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr. Lê Quang Hùng (để b/c);
- CTr. Hoàng Quang Nhu (để b/c);
- Lưu VP, HĐXD (NTU).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ

HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

(đã ký)

Phạm Như Huy

		2022-12-08T16:24:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!